Parikkalan kunta

10 Vaalit
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

12 Tarkastustoimi
Toimintamenot
Toimintakate

TA 2023

5600
-22 180
-16 580

-18 007
-18 007

13 Keskushallinto ja tukipalvelut

Toimintatuotot

Toimintamenot
Toimintakate

39 Sivistyspalvelut
Toimintamenot
Toimintakate

40 Perusopetus ja lukio
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

41 Vapaa sivistystyo
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

192 600

-1182 699
-990 099

-27 643
-27 643

200 584
-4 693 157
-4 492 573

103 790
-1 055 048
-951 258

Toteuma
2023 1-6

-17 495
-17 495

-4 813
-4 813

249 582

-601 334
-351 752

-17 911
-17 911

115533
-2 426 839
-2 311 306

130 145
-603 902
-473 757

Talousarvion toteutuminen 6/2023

Tot%
(tas.tot. 50)

78,9
105,5

26,7
26,7

129,6

50,8
35,5

64,8
64,8

57,6
51,7
51,5

125,4
57,2
49,8

Jaljelld Huomiot

5600
-4 685
915

-13 194
-13 194

puunmyyntituloja arvioitua enemman, 6-tie,
-56 982 puistoalueet, osa edelliseltd vuodelta
Purokujansaton osakkeiden myyntitappio,
-581 365 konsulttipalvelut (kj, tj), asianajokulut (Melkoniemi)
-638 347

-9 732 henkildstokulut, matkakustannukset
-9732

85051
-2 266 318 henkilostokulut, tarvikkeet
-2 181 267

-26 355
-451 146 henkilostokulut, tarvikkeet
-477 501
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Parikkalan kunta

43 Varhaiskasvatus
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

46 Tyollistamispalvelut
Toimintamenot
Toimintakate

47 Elinkeinopalvelut
Toimintamenot
Toimintakate

48 Elinkeinojen kehittaminen
Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

49 Tekniset palvelut
Toimintamenot
Toimintakate

TA 2023

115 200
-1868 670
-1753470

-305 800
-305 800

-27 257
-27 257

220 300
-667 257
-446 957

-62 612
-62 612

50 Rakennuttaminen ja kaavoitus

Toimintatuotot
Toimintamenot
Toimintakate

10 000
-1080116
-1070 116

Toteuma
2023 1-6

218977
-1 115 209
-896 232

-113 048
-113 048

-13 773
-13773

51356
-285 393
-234 037

-30 366
-30 366

1439
-736 107
-734 668

Talousarvion toteutuminen 6/2023

Tot%
(tas.tot. 50)

190,1
59,7
51,1

37,0
37,0

50,5
50,5

23,3
42,8
52,4

48,5
48,5

14,4
68,2
68,7

Jaljelld Huomiot

-103 777
-753 461 henkilostokulut, tarvikkeet
-857 238

-192 752
-192 752

-13 484 Kalusto
-13 484

168 944
-381 864
-212 920

-32 246
-32 246

8561
-344 009 Sahanranta, henkilostokulut
-335 448
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Parikkalan kunta Talousarvion toteutuminen 6/2023 KH 14.8.2023 § 157, liite 1

Toteuma
TA 2023 2023 1-6 Tot% Jaljelld Huomiot
(tas.tot. 50)
51 Kiinteist6t
Toimintatuotot 3810499 1912472 50,2 1898 027
Toimintamenot -3460585 -1582 307 45,7 -1878278
Toimintakate 349914 330164 94,4 19 750
52 Ruoka- ja puhtauspalvelut
Toimintatuotot 569 533 93373 16,4 476 160 sis. myyntituottoja laskuttamatta
Toimintamenot -571372 -294 928 51,6 -276 444 henkilostokulut
Toimintakate -1839 -201554 10960,0 199 715
53 Kuntatekniikka
Toimintatuotot 1028180 406 639 39,6 621541
Toimintamenot -896 245  -535 462 59,8 -360 783 henkilostokulut, kunnossapitopalvelut
Toimintakate 131935 -128 823 -97,6 260 758
54 Rakennusvalvonta
Toimintatuotot 20 600 9163 44,5 11437
Toimintamenot -219676 -199 842 91,0 -19 834 henkilostokulut, yksityistieavustukset

Toimintakate -199076 -190 679 95,8 -8 397



